Belgyogyaszat osztaly
Sebészet osztaly

tertileti ellatasi kotelezettsége(www.antsz.hu)

irszam
8256
8258
8263
8272
8312
8275
8255
8252
8352
8471
8474
8345
8346
8473
8286
8296
8265
8344
8475
8294
8471
8283
8254
8284
8254
8274
8318
8319
8318
8348
8282

helységnév lakossag
Abrahamhegy 541
Badacsonytomaj 2 497
Badacsonytordemic 934
Balatoncsics6 177
Balatonederics 1163
Balatonhenye 167
Balatonrendes 144
Balatonszepezd 382
Bazsi 486
Bodorfa 155
Csabrendek 3114
Dabronc 538
Goéganfa 812
Gyepiikajan 407
Gyulakeszi 703
Hegyesd 174
Hegymagas 278
Hetyefd 108
Hosztot 111
Kapolcs 457
Kaptalanfa 916
Kaptalantoti 475
Keékkut 66
Kisapati 365
Kovagoors 913
Koveskal 450
Lesencefalu 354
Lesenceistvand 947
Lesencetomaj 1181
Megyer 52
Mindszentkalla 335

8296
8273
8284
8471
8311
8272
8300
8253
8348
8256
8308
8330
8351
8272
8281
8475
8272
8264
8272
8295
8300
8347
8321
8475
8294
8344
8349
8308
8348
8476
8251

Monostorapati
Monoszlo
Nemesgulacs
Nemeshany
Nemesvita
Obudavar
Raposka
Révfiilop
Rigacs
Salfold

Saska

Stimeg
Stimegpraga
Szentantalfa
Szentbékkalla
Szentimrefalva
Szentjakabfa
Szigliget
Tagyon
Taliandorogd
Tapolca

Ukk

Uzsa
Veszprémgalsa
Vigantpetend
Zalaerdod
Zalagydmord
Zalahalap
Zalameggyes
Zalaszegvar
Zanka

7. szamu. melléklet

1169
161
1041
439
395
63
238
1277
207
71
287
6924
702
396
268
231
140

1 045
99
741
18 442
387
400
285
206
366
512
1072
55
148
878
58 047


http://www.antsz.hu/
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tertileti ellatasi kotelezettsége.
helységnév

irszam
8256
8497
8400
8477
8258
8263
8457
8312
8275
8255
8352
8471
8479
8474
8445
8495
8345
8485
8460
8482
8497
8346
8473
8286
8452
8296
8265
8344
8475
8493
8469
8294
8471
8283
8491
8254
8492
8284
8477
8494
8446
8496
8483
8468
8254
8274
8318

Abrahamhegy
Adorjanhaza
Ajka
Apacatorna
Badacsonytomaj

Badacsonytérdemic

Bakonypoloske
Balatonederics
Balatonhenye
Balatonrendes
Bazsi
Bodorfa
Borszoresok
Csabrendek
Csehbanya
Csogle
Dabronc
Dabrony
Devecser
Doba
Egeralja
Goéganfa
Gyepiikajan
Gyulakeszi
Halimba
Hegyesd
Hegymagas
Hetyef6
Hosztot
Iszkéz
Kamond
Kapolcs
Kaptalanfa
Kaptalantoti
Karakoszoresok
Kékkut

Kerta
Kisapati
Kisberzseny
KiscsOsz
Kisldéd
Kispirit
Kissz616s
Kolontar
Kovagoors
Koveskal
Lesencefalu

lakossag
541
497
33303
219
2 497
934
434
1163
167
144
486
155
445
3114
278
755
538
443
5461
556
277
812
407
703
1178
174
278
108
111
452
475
457
916
475
334
66
763
365
131
129
359
109
135
833
913
450
354
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8319
8318
8449
8348
8282
8296
8484
8496
8284
8471
8311
8456
8454
8458
8292
8455
8300
8253
8348
8256
8308
8478
8483
8481
8484
8330
8351
8281
8475
8264
8452
8295
8300
8477
8347
8409
8321
8445
8475
8484
8294
8344
8349
8308
8348
8476

Lesenceistvand
Lesencetomaj
Magyarpolany
Megyer
Mindszentkalla
Monostorapati
Nagyaldsony
Nagypirit
Nemesgulacs
Nemeshany
Nemesvita
Noszlop
Nyirad

Oroszi

Ocs
Pusztamiske
Raposka
Révfiilop
Rigacs

Salfold

Saska
Somléjend
Soml6sz616s
Somlovasarhely
Somldvecse
Stimeg
Stimegpraga
Szentbékkalla
Szentimrefalva
Szigliget

Szdc
Taliandorogd
Tapolca
Tiiskevar

Ukk

Urkat

Uzsa

Viarosléd
Veszprémgalsa
Vid
Vigantpetend
Zalaerdéd
Zalagydmoro
Zalahalap
Zalameggyes
Zalaszegvar

947
1181
1255

52

335
1169

548

357
1041

439

395
1123
1914

153

252

497

238
1277

207

71

287

300

783
1158

110
6924

702

268

231
1 045

445

741

18 442

600

387
2244

400
1436

285

141

206

366

512
1072

55

148

117 633
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Tiuddgvogvaszati Rehabilitacids osztaly

tertileti ellatasi kotelezettsége

irszam
8256
8258
8263
8312
8275
8255
8352
8471
8474
8345
8346
8473
8286
8296
8265
8344
8475
8294
8471
8283
8254
8284
8254
8274
8318
8319

helységnév lakossag
Abrahamhegy 541
Badacsonytomaj 2 497
Badacsonytordemic 934
Balatonederics 1163
Balatonhenye 167
Balatonrendes 144
Bazsi 486
Bodorfa 155
Csabrendek 3114
Dabronc 538
Goganfa 812
Gyepiikajan 407
Gyulakeszi 703
Hegyesd 174
Hegymagas 278
Hetyef6 108
Hosztot 111
Kapolcs 457
Képtalanfa 916
Kaptalantoti 475
Kékkut 66
Kisapati 365
Kdévagoors 913
Koveskal 450
Lesencefalu 354
Lesenceistvand 947

8318
8348
8282
8296
8284
8471
8311
8300
8253
8348
8256
8308
8351
8281
8475
8264
8295
8300
8347
8321
8475
8294
8344
8349
8308
8348
8476

Lesencetomaj
Megyer
Mindszentkalla
Monostorapati
Nemesgulacs
Nemeshany
Nemesvita
Raposka
Révfiilop
Rigéacs

Salfold

Saska
Stimegpraga
Szentbékkalla
Szentimrefalva
Szigliget
Taliandorogd
Tapolca

Ukk

Uzsa
Veszprémgalsa
Vigantpetend
Zalaerdod
Zalagyomoro
Zalahalap
Zalameggyes
Zalaszegvar

1181
52
335
1169
1041
439
395
238
1277
207
71
287
702
268
231

1 045
741
18 442
387
400
285
206
366
512
1072
55
148
48 827



